[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ХАНКАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	19.09.2018
	с. Камень-Рыболов
	№
	668-па

	О внесении изменения в подпункт «б» пункта 1 постановления Администрации Ханкайского муниципального района от 05.06.2018 № 430-па «О возмещении расходов, связанных со служебными командировками, муниципальным служащим и работникам Администрации Ханкайского муниципального района, работникам муниципальных учреждений Ханкайского муниципального района»

	В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Администрация Ханкайского муниципального района

	ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в подпункт «б» пункта 1 постановления Администрации Ханкайского муниципального района от 05.06.2018 № 430-па «О возмещении расходов, связанных со служебными командировками, муниципальным служащим и работникам Администрации Ханкайского муниципального района, работникам муниципальных учреждений Ханкайского муниципального района» изменение, заменив в нем слова «100 рублей» словами «200 рублей».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Приморские зори» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Ханкайского муниципального района.

	Врио Главы муниципального района –

	главы Администрации

	муниципального района
	   А.С. Бурая